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Lokman Hekim Üniversitesi öncülüğünde An-
kara’nın ve üniversitemizin kültür- sanat alt-

yapısının zenginleştirilmesinin amaçlandığı ulusal 
ve uluslararası sanat iş birliği ile gerçekleştirilen 
festivale, 15’i yurt dışından, 5’i yerel olmak üzere 12 
farklı ülkeden 20 sanatçı, 4 akademisyen ve 2 Ku-
pula Art Mexico yöneticisi katıldı. Festival; atölye, 
bilimsel program ve sergi dahil olmak üzere 10 gün 
boyunca sanatseverlerin yoğun ilgisiyle karşılaştı. 

Yürütücülüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşire-
lik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Belgin AKIN’ın üstlendiği 
festivalde sanatın geliştirici, öğretici ve bütünleşti-
rici özelliklerinden yola çıkılarak sanatçılar ile sağ-
lık bilimciler bir araya getirildi.  

11 Haziran’da ülkelerinden Türkiye’ye gelen sanat-
çılar, Lokman Hekim Üniversitesi ev sahipliğinde 
basına açık olarak gerçekleştirilen kahvaltı ile ağır-

landı. Yapılan basın toplantısında Lokman Hekim 
Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mehmet 
ALTUĞ, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkanı 
ve Uluslararası Sanat ve Bilim Festivali (IASF 2023) 
Organizatörü Prof. Dr. Belgin AKIN açılış konuşma-
larını yaptı. Kahvaltının ardından Ankara kültür 
gezisi kapsamında Anıtkabir ziyareti, Anadolu Me-
deniyetleri Müzesi ve Devlet Resim Heykel Müzesi 
gezisi gerçekleştirildi.

16 Haziran 2023 tarihinde gerçekleştirilen bilimsel 
konferansta “Sanat ve Bilimin İnsanlık İçin Değeri” 
konusu üzerine konuşuldu. Ardından dünyanın çe-
şitli ülkelerinden gelen ressamlar üniversite atölye 
alanında birbirinden değerli eserlerini tamamladı-
lar. 20 Haziran 2023 tarihinde ise açılış töreni ile 
ressamların çalışmaları katılımcıların yoğun ilgisiy-
le sergilendi.

Lokman Hekim Üniversitesi Kariyer Planlama 
ve Mezun İzleme Birimi tarafından ikincisi 

düzenlenen “Kariyer Günleri” 22-26 Mayıs 2023 
tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mehmet 
ALTUĞ, Rektörümüz Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN ve 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Zehra GÖLBAŞI’nın açılış 
konuşmaları ile başlayan etkinliğin birinci gününde” 
Kariyer Başlangıcında Kişisel Farkındalık”, 
“Ebelik Kariyer Söyleşileri” ve “Hemşirelik Üzerine 
Sohbet” konferansları ile öğrencilerimiz, kariyer 
yolculuğunda merak ettikleri soruları alanında 
uzman konuklarımıza sordular.

Etkinliğin ikinci gününde Diş Hekimliği Fakültesi 
öğretim üyelerimiz,” Gelecek İçin Karar Anı” 
konferansı ile fakülte öğrencilerimize kariyer 
planlamalarında yol gösterdi.

Etkinliğin üçüncü gününde Lokman Hekim Sağlık 
Grubu tarafından düzenlenen” Kariyer Planlama ve 
Mülakat Teknikleri” simülasyonu ile öğrencilerimiz 
özgeçmiş hazırlama, etkili mülakat teknikleri gibi 

pek çok alanda eğitim aldılar.

Etkinliğin dördüncü gününde Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Beslenme ve Diyetetik bölümü tarafından 
düzenlenen panelde alanında uzman birçok 
konuşmacı yer aldı.

Spor Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü 
tarafından etkinliğin son gününde düzenlenen 
konferanslarda ise öğrencilerimiz birbirinden 
değerli konuşmacılarla ve sektör liderleri ile bir 
araya geldi.

Üniversitemiz A Blok fuaye alanında ve kurulan 
stantlar ile öğrencilerimiz birçok insan kaynakları 
birimi yöneticisi ve firma yetkilileri ile tanıştı, aynı 
zamanda istihdam için mülakat yapma fırsatı 
buldular.

Kariyer Günlerinde öğrencilerimize değerli bilgilerini 
aktaran tüm değerli katılımcılarımıza ve onlara 
örnek mülakat sunan firmalarımıza teşekkür 
ederiz.

Uluslararası Sanat ve Bilim Festivali (IASF2023) 
Üniversitemiz Ev Sahipliğinde Gerçekleştirildi.

II. Kariyer Günleriyle Öğrencilerimiz Kariyer Planlamalarına 
Başladı
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Florence Network İspan-
ya’nın Madrid şehrindeki 

Yıllık Toplantısında, Lokman He-
kim Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik ve Ebelik 
Bölümü uluslararası ağa üyeliği 
kabul edilmiştir.
Lokman Hekim Üniversitesi Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 
ve Ebelik Bölümü adına “Flo-
rence Network Fleco” görevini 
Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Belgin AKIN yürütmektedir. 
Florence Network’e üye olan 
Türkiye’deki üç üniversiteden 
biri olmanın gururunu yaşıyor ve 
başarılarının devamını diliyoruz.

Lokman Hekim Üniversitesi Hemşirelik Bölümü ve Lok-
man Hekim Sağlık Grubu iş birliği ile Üniversite-Hastane 

İş birliği Toplantılarının ilki gerçekleştirildi. Düzenlenen semi-
nerde Liderlik, Beden Dili, İletişim Becerileri, İletişim Becerile-
rinin Güçlendirme Eğitimleri işlenirken Doç. Dr. Meltem MERİÇ, 
Dr. Öğr. Üyesi Nükhet BAYER ve Öğr. Gör. Bahar OBA konuşmacı 
olarak yer aldı.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr.  Hakan ERBİL moderatörlüğünde” Yüz 

Anatomisi ve Dolgu Uygulamaları Eğitimi” Doç. Dr. Pınar ÖZTAŞ, 
Uzm. Dr. Pelin EŞME ve Uzm. Dr. Özlem DÜNDAR YOLSAL’ın katılı-
mı ile üniversitemiz A Blok konferans salonunda yoğun katılım 
ile gerçekleştirildi.
Dermatoloji ve uzman ve asistanlarına yönelik olan eğitimde, 
dermatoloji uygulamalarına da yer verildi.

Hemşirelik 
ve Ebelik 
Bölümlerimiz 
Uluslararası 
Florence Network 
Üyeliğine Kabul 
Edildi

Hemşirelik Hizmetleri Seminerleri 
Başladı

Yüz Anatomisi ve Dolgu Uygulamaları 
Eğitimi Gerçekleştirildi

Lokman Hekim Üniversi-
tesi Sürekli Eğitim Merkezi 

(LHUSEM) ve Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü iş birliği ile 26 – 27 Ma-
yıs 2023 tarihlerinde Vakalarla 
Klinik Nütrisyon eğitimi, Sürekli 
Eğitim Merkezi ve Eczacılık Fa-
kültesi iş birliği ile IV. Spor Ecza-
cılığı eğitimi, 25 Nisan- 20 Mayıs 
2023 tarihler arasında çevrimiçi 
olarak gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Nilgün BEK ve Prof. Dr. Zehra GÖLBAŞI’nın açılış 
konuşmalarıyla başlayan ‘’Afet ve Göç Durumlarında 

Üreme Sağlığı” paneli Prof. Dr. Ayten ŞENTÜRK ERENEL’in baş-
kanlığında üniversitemiz A Blok konferans salonunda gerçek-
leştirildi.
Panelde ‘’Afet ve Göç Durumlarının Üreme Sağlığına Etkileri’’ 
Esra ÖZCAN, ‘’Afet ve Göç Durumlarında Üreme Sağlığı (Di-
yarbakır Örneği)” Ceyda KASAL ve “Afet ve Göç Durumlarında 
Üreme Sağlığı (Etlik Şehir Hastanesi Örneği)” Şeyma BADECİ 
sunumlarını yaptılar.

Sürekli Eğitim 
Merkezi Eğitimleri 
Devam Ediyor

Ebelik Bölümü Etkinlikleri Devam 
Ediyor
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Üniversitemizin Optis-
yenlik Bölümünde danış-

manlığı Öğr. Gör. Dr. Havva Sibel 
Kurt tarafından yürütülen 2209 
Tübitak: Bir Gözlük Atölyesi Ça-
lışması Yapıyorum adlı projenin 
uygulaması Mamak’ta bulunan 
Kuvayi Milliye Ortaokulunda ger-
çekleşti. 
Öğrencilerle teleskop gösterimi, 
mercekler ve aynalar ile deney-
ler, göz modeliyle uygulamalar 
yapıldı. Ayrıca gözlük atölyesin-
de öğrenciler yaparak ve yaşa-
yarak öğrendiler.

Üniversitemiz Engelsiz Öğrenci Birimi’nin düzenlediği 10 – 
16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında alanında uzman 

birçok konuşmacının yer aldığı” Engelleri Birlikte Aşalım” etkin-
liği Dr. Öğr. Üyesi Nida ASLAN KARAKELLE moderatörlüğünde ve 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İsmet ŞAHİN’in katılımlarıyla A Blok 
konferans salonunda gerçekleştirildi.

Etkinlikte, Lokman Hekim Üniversitesi Ergoterapi Bölümü Öğr. 
Gör. Başak Çağla ARSLAN ‘’Okullarda Ergoterapi Uygulamaları’’, 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölü-
mü Doç. Dr. Bahar KÜLÜNKOĞLU ‘’Engellilerde Spor ve Sınıflandır-
ma’’ , Medipol Üniversitesi, Odyoloji Bölümü Öğr. Üyesi Mustafa 
YÜKSEL ‘’ Müzik, Duygular ve Rehabilitasyon’’, Gazi Üniversitesi, 
Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Öğr. Üyesi Şadiye BACIK TIRANK 
‘’ Dil, Bağlanma ve Rehabilitasyon Süreçleri’’ ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı Uzm. Oya TANYELİ ‘’Deprem Sürecinde İşitme 
Kayıplı Bireyler ve Erişilebilirlik” konulu sunumlarını gerçekleştir-
di

SHMYO 2209 
Tübitak: Bir Gözlük 
Atölyesi Çalışması 
Yapıyorum Projesi 
Gerçekleştirildi

Engelleri Birlikte Aştık

Mezuniyet öncesi kariyer toplantıları de-
vam ediyor. Lokman Hekim Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesi “Mezuniyet Öncesi Kariyer 
Toplantıları” kapsamında, Diş Hekimliği Fakül-
tesi, SİNERG ve Lokman Hekim Üniversitesi Diş 
Hekimleri Topluluğu iş birliği ile “Dijital Diş He-
kimliğinde İş Akışı, Güncel Uygulamalar ve Dene-
yim Paylaşımı” başlıklı sunum SİNERG, AR-GE ve 
Ürün Yöneticisi Dt. Halit YOSUNÇIĞIR tarafından 
24Mayıs 2023 Çarşamba günü saat 12.30’da 
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÇİÇEKÇİ moderatörlüğün-
de üniversitemiz A Blok konferans salonunda 
gerçekleştirildi. Dt. Halit YOSUNÇIĞIR sunumun-
da “Dijital Diş Hekimliği” ile ilgili güncel bilgileri, 
tecrübelerini ve SINERG bünyesinde verdikleri 
hizmetleri anlattı.

12 – 18 Mayıs Hemşireler Haftası kapsa-
mında düzenlenen” Bizim Hemşirelerimiz 

Bizim Geleceğimiz” başlıklı etkinlik 11 Mayıs 
2023 Perşembe günü üniversitemiz A Blok kon-
ferans salonunda gerçekleştirildi.
Alanında uzman birçok konuşmacının yer al-
dığı etkinlik Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Belgin AKIN’ın açılış konuşması ile başladı. 
Rezonans Quintet Grubunun müzik dinletisi ile 
devam eden etkinlikte alanında uzman birçok 
konuşmacının katılımıyla “Hemşirelikte Savu-
nuculuk”, “Yurtdışı Deneyimler”, “Hemşirelikte 
Liderlik”, “Liderlik Yönünden Deneyimler” gibi 
konulara değinildi.
12 Mayıs Hemşireler Günü’nde ise Hemşirelik 
bölümü akademisyenleri Anıtkabir ziyaretinde 
bulundu. 

Dijital Diş Hekimliğinde İş 
Akışı Güncel Uygulamalar 
ve Deneyimler Söyleşisi 
Gerçekleştirildi

Hemşirelik Bölümü 
Etkinlikleri Devam Ediyor
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Tıp Fakültesi Okulları kapsamında 9-10 Mayıs 2023 ta-
rihlerinde düzenlenen Lise Bahar Okulu programı ta-

mamlandı.

“Kalbin Mikroskoba Yolculuğu” nu konu alan programda, bi-
rinci gün Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İsmet ŞAHİN, Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Adile Berna DURSUN ve Tıp Fakültesi 
Okulları Düzenleme Komisyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Güleser 
GÖKTAŞ’ın konuşmalarıyla başladı.

Programın devamında Anatomi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Ozan, Biyofizik Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Belma 
Turan, Fizyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Tayfun 
Göktaş ile Histoloji ve Embriyoloji Ana Bilim Dalından Dr. Öğr. 
Üyesi Güleser Göktaş lise öğrencilerimize kalbin teorik bilgile-
rini anlattı. İkinci gün ise öğrencilerimize Anatomi, Fizyoloji ve 
Histoloji Laboratuvarlarında öğretim üyeleri ve asistanlarımız 
tarafından pratik uygulamalar yaptırıldı.

Tıp Fakültesi Okulları Düzenleme Komisyonu Üyelerinin katıl-
dığı program değerlendirme oturumunun ardından, Tıp Fakül-
tesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Müge Tecder’in yaptığı kapanış 
konuşmasıyla öğrencilerimize katılım sertifikaları verildi.

Programı tamamlayan öğrencilerimizi tebrik ediyor, bundan 
sonraki eğitim hayatlarında başarılar diliyoruz.

Tıp Fakültesi Bahar Okulu 
Tamamlandı 

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. 
Üyesi Berrin PAZAR’ın yap-

tığı” Hemşirelik Süreci” semineri 
Etlik Şehir Hastanesi’nde görev-
li Uzman Hemşire F. Nur. ALTI-
NAY’ın anlatımı ile üniversitemiz 
C Blok 111 numaralı sınıfta dinle-
yicinin yoğun katılım ile gerçek-
leştirildi.

Hemşirelik 
Süreci Eğitimi 
Tamamlandı 

Beslenme ve Diyetetik bölümü 1. sınıf öğrencilerinin Sağ-
lıklı Besin Seçimi dersi kapsamında düzenlediği “Fonk-

siyonel Besinlerin Hikayelerini Öğrenmek İster misiniz?” ve 
“Dünya Mutfakları ve Özellikleri” konulu posterleri üniversite-
miz C Blok fuaye alanında sergilendi.

Mütevelli Heyet Başkanımız Dr. Mehmet ALTUĞ, Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. İsmet ŞAHİN, Sağlık Bilimleri Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Nilgün BEK, Beslenme ve Diyetetik bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Ayhan DAĞ, ders sorumlusu Öğr. Gör. Birgül DAĞ, 
Beslenme ve Diyetetik bölümü akademisyen ve öğrencilerinin 
katılımı ile gerçekleştirilen poster sergisinde 1. sınıf öğrencile-
rimiz posterleri hakkında bilgiler verdiler.

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Öğrencilerimiz Posterlerini Sergiledi

Tıp Fakültesi Biyofizik Ana-
bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 

Belma Turan ve Doktora Öğren-
cisinin doktora sonrası çalışma 
olarak Amerika’da University 
of New York’ta geçekleştirdiği 
çalışma, 2023 yılı American J. 
Physology, Heart and Circulati-
on’da yayınlanmış olup, derginin 
en iyi makale ödülünü aldı. Ho-
camızı tebrik ederiz. 

Prof. Dr. Belma 
TURAN Hocamız En 
İyi Makale Ödülünü 
Aldı
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Lokman Hekim Üniversitesi Pharmacopolium Öğrenci 
Topluluğu ve Eczacılık Fakültesi iş birliği ile IV. Lokman 

Hekim Eczacılık Günleri gerçekleştirildi. 

Başkanlığını Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Belma GÜMÜ-
ŞEL ve Pharmacopolium Öğrenci Topluluğu Yönetim Kurulu 
Üyesi Pelin Pakize BENİCE’nin üstlendiği Kongre, Eczacılığın 
farklı çalışma alanlarından uzmanların katılımı ile düzenlenen 
zoom programı ile başladı. ‘’Klinik Eczacılıkta Kariyer İmkan-
ları, Endüstri Eczacılığına Bakış, Gelenekselden Genişletilmiş 
Role Hastane Eczacılığı, Afet Eczacılığı’’ gibi birçok konuya 
değinilen zoom programında üniversitemiz Eczacılık Fakültesi 
öğretim üyeleri ve Pharmacopolium Topluluğu üyesi öğrenci-
leri oturum başkanı olarak yer aldı.

Eczacılık Fakültesi 5.sınıf öğrencilerimizin Mezuniyet Projele-
rini ve öğrenci asistanlarımız ile çalışmalarını sunmak isteyen 
öğrencilerimizin poster bildirilerini sundukları ‘Poster Şenliği’ 
üniversitemiz A Blok fuaye alanında gerçekleştirilirken me-
zuniyet projesini sözlü olarak sunmak isteyen öğrencilerimiz 
için sözlü bildiri bölümü üniversitemiz konferans salonunda 
düzenlendi.

Kongre katılımlarının ücretsiz olduğu programda katılım için 
kitap bağışlayan ve kongreye katılan herkese teşekkürlerimi-
zi sunarız. 

Uluslararası Helal Turizm Derneği (IHATO) Genel Sekre-
teri Emrullah Ahmet TURAN’ın katılımı ile “Helal Turizm” 

başlıklı seminer Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mete 
KÖKSAL moderatörlüğünde 24 Mayıs 2023 Çarşamba günü 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi.  Canlı yayını izlemek için 
Lokman Hekim Üniversitesi Youtube kanalını ziyaret edebilir-
siniz.

Hacettepe Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Numan DEMİR’in katı-

lımı ile “Yutma Bozukluklarında Genel Yaklaşım” başlıklı et-
kinlik Prof. Dr. Nilgün BEK moderatörlüğünde 17 Mayıs 2023 
Çarşamba günü çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Canlı yayını 
izlemek için Lokman Hekim Üni¬versitesi Youtube kanalını zi-
yaret edebilirsiniz.

IV. Lokman Hekim Eczacılık Günleri 
Gerçekleştirildi

LHU Helal Ürün Merkezi Seminerleri 
Devam Ediyor

Uzmanından Dinle Etkinlikleri Devam 
Ediyor 

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Kulak 

Burun Boğaz Hastalıkları Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Onur ÇELİK’in katılımı ile” 
Ototoksitite ve Vestibüler Dis-
fonksiyon” başlıklı etkinlik Prof. 
Dr. Songül AKSOY moderatörlü-
ğünde 10 Mayıs 2023 Çarşamba 
günü çevrim içi olarak gerçek-
leştirildi. Canlı yayını izlemek 
için Lokman Hekim Üniversitesi 
Youtube kanalını ziyaret edebi-
lirsiniz.

Lokman Hekim Üniversite-
si Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Beslenme ve Diyetetik, Ergo-
terapi, Dil ve Konuşma Terapisi 
Bölümü öğrencileri saflığın ve 
temizliğin sembolü olan beyaz 
önlüklerini ve Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğ-
rencileri beyaz formalarını giydi.
1.sınıf öğrencilerimizin katılımı ile 
gerçekleştirilen törenlerde duy-
gusal anlar yaşandı. Bölümlere 
birincilik ile yerleşen öğrenciler 
açılış konuşmalarında okuduk-
ları bölümlere ilk sırada yerleş-
meleri ve sağlık alanında hizmet 
veren bir üniversitenin öğrencisi 
olmanın haklı gururunu paylaş-
tılar.
Üniversitemiz rektör, rektör yar-
dımcıları, dekan, bölüm başkan-
ları, akademisyenlerimiz ve öğ-
rencilerimizin ailelerinin katılımı 
ile gerektirilen törenlerde Rektör 
Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN meslek 
hayatlarına ilk adımlarını atan 
öğrencilerimize başarılar diledi. 

Ayın Konuğu 
Etkinlikleri Devam 
Ediyor

Öğrencilerimiz 
Beyaz Önlüklerini 
Giydi 
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Üsküdar Üniversitesi ÜSBAUMER Müdürü Prof. Dr. Nesrin 
DİLBAZ’ın katılımı ile” Danışan ve Diyetisyenin Güçlü İle-

tişimi Başarıyı Etkiler mi? İkna mı? Motivasyon mu?” başlıklı 
Youtube canlı yayını 10 Mayıs 2023 Çarşamba günü Doç. Dr. 
Ayhan DAĞ moderatörlüğünde çevrim içi olarak gerçekleş-
tirildi. Canlı yayını izlemek için Lokman Hekim Üni¬versitesi 
Youtube kanalını ziyaret edebilirsiniz.

Lokman Hekim Üniversitesi İletişim Daire Başkanlığı, lise 
öğrencilerini bilgilendirmek ve meslek seçimlerinde des-

teklemek amacı ile her yıl düzenli olarak yürüttükleri meslek 
tanıtım seminerleri kapsamında Necatibey Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Şehit Sebahattin Koçak Kız Anadolu Lisesi, 
Keçiören İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Kocatepe 
Mimar Kemal Anadolu Lisesi, Mamak Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi, Nallıhan Şehit Hulki Beydili Anadolu Lisesi öğren-
cileri ve Alanya üniversite tanıtım fuarı, Gazi Anadolu Lisesi 
kariyer günlerinde aday öğrenciler ile bir araya geldi.

Gerçekleştirilen seminer ve tanıtım faaliyetlerinde öğretim 
üyelerimiz üniversite adayı öğrencilere mesleklerini ve üni-
versitemizi tanıtarak öğrencilerin sorularını cevapladılar.

Bilimin Işığında Etkinlikleri Devam 
Ediyor

Meslek Tanıtım ve Üniversite Tanıtım 
Faaliyetlerimiz Devam Ediyor

Lokman Hekim Üniversite-
si Spor Bilimleri Fakültesi 

mezunu Türk Sporcu Cenk KO-
ÇAK, Dünya Klasik Açık Power-
lifting Şampiyonası’nda bronz 
madalya kazandı.
Malta’da düzenlenen Dünya Kla-
sik Açık Powerlifting Şampiyo-
nası’nda +120 kg kategorisinde 
mücadele eden 21 ülkeden 21 
yarışmacı arasında gösterdiği 
performansla dikkat çeken Türk 
sporcu Cenk KOÇAK, totalde 
elde ettiği 980 kg’lik başarısıyla 
bronz madalya kazandı.
Lokman Hekim Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Antrenörlük 
Bölümü 1. Sınıf öğrencimiz Ya-
kup YILDIZ, Türkiye Üniversiteler 
Arası Okçuluk Şampiyonası’nda 
Makaralı Yay Erkek Kategorisin-
de 1 oldu. 
Mezun Cenk KOÇAK ve öğrenci-
miz Yakup YILDIZ’ı başarıların-
dan dolayı tebrik ederiz. 

Şampiyon Lokman 
Hekimliler


